<sup>1)</sup> Efter D. M. De to sidste Bogstaver er udslettede i Univ.-Matriklen. <sup>2)</sup> I D. M. er tilføjet med en anden Haand: Lorentzen, Anton. fil.

Anno **MDCCXL.**, quum et in præmisso examine publico et in dissertatione tam scripta egregie quam defensa feliciter debita eruditionis specimina exhibuisset, solenn iritu a Facultatis Medicæ t. t. Decano, viro experientissimo et amplissimo<sup>1)</sup>, Doctor Medicinæ creatus est, d. 14. Mart.,

Henricus Løchstør.

Deus viri præclarissimi et doctissimi consilij et conatibus benedicat perpetim!

Anno **MDCCXL.**, d. VIII. Maji, summi in iure honores et privilegia doctoralia a Decano Facultatis Iuridicæ spectatissimo, viro consultissimo et amplissimo Christ. Ludovico Scheidio, I. U. D. et Iuris Nat. ac Publ. Prof. p. o., collata sunt viris nobiliss. et doctissimis.

Nicolao Horrebow, Philos. Mag., in Iudicio Aulico Assessori, et Cancellariæ Danicæ Secretario;

et Henrico Stampe, Philos. Mag., scholæ cathedralis Aalborg. conrectori, et consistoriali capituli Aalborgensis.

Prior specimen eruditionis exhibuerat publiceque defenderat, quum disputaret de iure principis aggratiandi in caussis homicidij.

Alter dignum se isto honore et dignitate demonstravit, conscripta et defensa dissertatione de testamentis.

Faxit deus, ut isti collati egregijs viris honores et ipsis et patriæ prosint evadantque salutare!

D. 19. Maji civitatis nostræ academicæ, ut voluit, pars factus est juvenis præstantissimus, Kiloniensis universitatis civis veteranus,

Cajus Koch, et præceptorem privatum sibi adscivit..... I. Christ. Kall.

Eodem anno **MDCCXL.**, Rectore Balthas. Ioh. de Buchwald, ab ipso die 17. Iun. in album studiosorum Hafniensium inscribi voluit Christianus Lehmanni Printzlau, Revaliensis; privatum sibi elegit præceptorem..... G. Detharding. in numerum civium academïæ Rostochiensis non ita pridem receptus.

Die 4. Iunij ejusdem anni a Decano Facult. Med., G. Detharding, Medicinæ Doctores creati sunt bini sequentes: 1. Dominus Ioann. Georgius Zumpe, absens, qui duobus abhinc annis sub præsidio nobilissimi et amplissimi collegæ, Dethardingii, doctissimam dissertationem medicam, centuriam thesium miscellanearum continentem, habuit strenueque defendit pro licentia. 2<sup>dus</sup>, Ioann. Henric. Paulssen, paucos ante dies pariter sub præsidio laudati Dethardingii publico edidit eruditionis specimen disputatorium, sistens centuriam thesium ex medicina morali, clinica et forensi desumtarum.

A° 1740., d. 30. Iun., Rectore Balthasare Ioh. de Buchwald, a Pro-Decano Facultatis Philosophicæ, D. Ioh. Petro Anchersen, præmissis examinibus consvetis, prima in philosophicis laurea ornati sunt sequentes CXI: